








DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhé&nat p€r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

© | Kontraté kredie e lojit Bl mec Tirana Ban

| sha, “p&r blerje automjeti”. Shlyerja ¢ kredisé n&
vlerén 6 000 (gjasht& mijé) euro, ka filluar nga data
17/08/2010, pér nj& afat 5 (pes€) vjegar. Kontrata
pérfundon ng& dat& 17/07/2015.

Pér  periudhén  nga
01/01/2014  deri né
31/12/2014, jang shlyer
1480 (njémijé &
katérgind e tetédhjetd)
euro

Né dt. 31/12/2014

principali 1 mbetur
gshté 955 (néntéqind
e pestédhjeté e pesd)
eruo, interes i
pritshém  deri né
pérfundim 23.66
(njézet ¢ tre ¢
gjashtédhje e gjashté
cent) euro

e e R

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
8 plorésoni né fotokopje 16 tj.

“Periodildjetor















